23. על עניין פרשנותו של הסכם נשתברו קולמוסין ונשחקו מקלדות ומכל מקום עיקרה של ההלכה ברור וידוע, ותמציתה – מכוח הוראת סע' 25 (א) [לחוק החוזים \(חלק כללי\)](#), התשל"ג - 1973 (להלן - [חוק החוזים](#)) חוזה יפורש לפי אומד דעתם של הצדדים, כפי שהוא משתמע מתוך החוזה ומנסיבות העניין, ואולם אם אומד דעתם של הצדדים משתמע במפורש מלשון החוזה, יפורש החוזה בהתאם ללשונו.

34. סוף דבר הערעור נדחה.

35. המערער יישא בהוצאות המשיבה בסך של 35,000 ₪. הערובה שהופקדה על ידי המערער תועבר לידי המשיבה באמצעות באת כוחה על חשבון ההוצאות.

36. ניתן לפרסום ללא שמות הצדדים. אין מניעה לפרסום מקום הדירות שכן אין בה כדי ללמד על זהות הצדדים.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ד, 26 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.

ו. פלאוט, צ. ויצמן, צ. גרדשטיין פפקין

ורדה פלאוט, שופטת, סגנית הנשיאה
- אב"ד

צבייה גרדשטיין פפקין, שופטת

צבי ויצמן, שופט